
 

 

 

Толстомысенские вести 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 

 

ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

27 ноября 2024 года                                                                                      № 66 

 
 
 

 
 

                
 
                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
                           НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН 
     АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                                                    
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 ноября 2024 года                     пос.Толстый Мыс                                        № 66  

Об утверждении перечня муниципальных программ 

Толстомысенского  сельсовета 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Руководствуясь статьей 17 Устава Толстомысенского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1 Утвердить перечень муниципальных программ согласно приложению №1 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Толстомысенские вести»  

 

Глава сельсовета:                                                                         О.С.Бослер 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                         Приложение №1 

                                                                                                                                                                                         к постановлению администрации 

                                                                                                                                                                                         Толстомысенского сельсовета 

                                                                                                                                                                                         от 27.11.2024 № 66 

 

Перечень 

муниципальных программ Толстомысенского сельсовета 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной 

программы 

Толстомысенского 

сельсовета 

Ответственный 

исполнитель 

муниципальной 

программы 

Толстомысенского 

сельсовета 

Соисполнители 

муниципальной 

программы 

Толстомысенского 

сельсовета  

Основные направления реализации муниципальных 

программ (в том числе подпрограммы, программно-

целевые инструменты) 

1. «Обеспечение пожарной 

безопасности на 

территории 

Толстомысенского 

сельсовета  на 2025-2027 

годы» 

Администрация 
Толстомысенского 
сельсовета 

Отсутствуют 1. Повышение уровня нормативно-правового обеспечения, 

противопожарной пропаганды и обучение населения в 

области пожарной безопасности.   
2. Повышение противопожарной защищенности территории 

сельсовета 
3. Мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной 

безопасности  территории сельсовета 

2. Жизнеобеспечение  

территории 

Толстомысенского 

сельсовета на 2025-2027 

годы 

Администрация 
Толстомысенского 
сельсовета 

Отсутствуют 1 Благоустройство территории Толстомысенского 

сельсовета на 2025-2027 годы  

1.1.Создание безопасных комфортных условий 

проживания жителей Толстомысенского сельсовета. 

1.2.Обеспечение проведения работ по благоустройству 

2.Содержание и ремонт внутри поселенческих дорог 

Толстомысенского сельсовета на 2025-2027 годы 

2.1.создание условий по обеспечению содержания и 

ремонта внутри поселенческих дорог. 

2.2.Обеспечение ремонта дорожного полотна. 

2.3.Обеспечение содержания дорог. 

2.4.Обеспечение своевременного ремонта и (или) 

замены дорожных знаков. 

  



  
 

 Периодическое печатное 

издание 

«Толстомысенские вести» 

Ответственный за выпуск 

А.А.Беккер 

 

Учредители: 

Совет депутатов 

Толстомысенского 

сельсовета и глава 

Толстомысенского 

сельсовета 

Адрес: 662445 

Красноярский край 

Новоселовский район 

п.Толстый Мыс ул.Новая 

15 

Основана в 2011 году 

газета отпечатана в 

администрации 

Толстомысенского 

сельсовета 


